
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BRM 600 : https://www.openrunner.com/r/9011301

B.R.M. 600 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

BOURGES      C 323 K4 D106 0 0 4:00 5:00

Plaimpied-Givaudins 323 K4 D106 11 11

Saint-Denis 323 K5 D106 8 19

Dun-sur-Auron 323 L5 D34 10 29

Lavineux 323 L5 D34E 6,5 35,5

Bannegon 323 M6 D110 9 44,5

Bessais-le-Fromental 323 M6 D110 8,5 53

Valigny 323 M6 D14 6,5 59,5

La Corne de Rollay 323 N6 D14 4,5 64

Couleuvre 323 N6 D14 4,5 68,5

Saint-Plaisir 326 E3 D14 9 77,5

BOURBON-L'ARCHAMBAULT   C 326 F3 D134 9 86,5 6:33 9:46

Autry-Issards 326 F3 D104 8 94,5

Souvigny 326 G3 D34 5 99,5

Besson 326 G4 D232 10 109,5

Châtel-de-Neuvre 326 G4 D32 8,5 118

La Ferté-Hauterive 326 H4 D32 2,5 120,5

Saint-Gérand-de-Vaux 326 H4 D32 5,5 126

Tréteau 326 I4 D163 10,5 136,5

Chavroches 326 I4 D163 6 142,5

Le Pavillon 326 I4 D232 7 149,5

LE DONJON      C 326 J4 D989 11,5 161 8:44 14:44

Neuilly en Donjon 326 K4 D989 8,5 169,5

Chambilly 326 L5 D989 14,5 184

Marcigny 326 L5 D989 2 186

Semur-en-Brionnais 327 D2 D989 4,5 190,5

Saint-Christophe-en-Brionnais 327 E2 D989 8,5 199

LA CLAYETTE      C 327 E2 D79 12 211 10:14 18:04

Bois-Sainte-Marie 327 F2 D79 7 218

Beaubery 320 G11 D79 10 228

Corcheval 320 G11 D79 4 232

Saint-Bonnet-de-Joux 320 G11 D983 8 240

Saint-Martin-de-Salencey 320 H10 D983 7,5 247,5
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La Croisée de Cray 320 H10 D983 6,5 254

Joncy 320 H10 D983 5 259

Germagny 320 H9 D983 8 267

Buxy 320 I9 Voie Verte 10 277

Givry 320 I9 D981 9 286

CHAGNY     C 320 I8 D136 15 301 13:02 23:04

Santenay 320 I8 D136 6 307

Paris-L'Hôpital 320 H8 D136-D145 5,5 312,5

Saint-Gervais-sur-Couches 320 H8 D145 6 318,5

Sauturne 320 H8 D43- D298 4 322,5

Auxy 320 G8 D978 15,5 338

Autun 320 F8 D981-D3 8,5 346,5

Monthelon 320 F8 D3 6 352,5

La Grande Verrière 320 F8 D3 8 360,5

Saint-Léger-sous-Beuvray 320 E8 D3-D18 6 366,5

Col du Rebout 320 E8 D18 5,5 372

Le Puits 320 D8 D18 5,5 377,5

Onlay 320 D8 D18 11 388,5

MOULINS-ENGILBERT       C 320 C8 D985 7 395,5 16:00 5:22

Tamnay-en-Bazois 320 C7 D978 12 407,5

Châtillon-en-Bazois 320 B7 D978-D38 5 412,5

Saint-Saulge 319 E9 D38 14 426,5

Lurcy-le-Bourg 319 D9 D38 12,5 439

Prémery 319 D8 D2 4,5 443,5

Châteauneuf-Val-de-Bargis 319 C8 D2 16 459,5

DONZY          C 319 B7 D33 15 474,5 18:37 10:38

Pougny 319 B7 D33-D163 10 484,5

Moulin-L'Evêque 319 A7 D163 4,5 489

Cosne-Cours-sur-Loire 319 A7 D955-D13 3 492

Boulleret 319 A7 D13 5 497

Savigny-en-Sancerre 323 M2 D13 6 503

Sury-es-Bois 323 M2 D926 9,5 512,5

Vailly-sur-Sauldre 323 L2 D923-D11 4 516,5

Concressault 323 L2 D8 7,5 524

Blancafort 323 L1 D8 6,5 530,5

ARGENT-SUR-SAULDRE        C 323 K1 D180 7,5 538 20:44 14:52

Sainte-Montaine 323 J2 D79 12 550

Ménétréol-sur-Sauldre 323 J2 D79 5 555

Neuvy-sur-Barangeon 323 J3 D30 17 572

Vouzeron 323 J3 D104 7 579

La Prinquette 323 J3 D104 7,5 586,5

Saint-Doulchard 323 K4 D104 14 600,5

BOURGES (2, rue de Gionne     C 323 K4 7 607,5 22:48 20:00
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